
Dwuteownik HEA1. S235JR 100

Dwuteownik HEA7. S235JR 220

Dwuteownik HEB13. S235JR 100

Dwuteownik HEA2. S235JR 120

Dwuteownik HEA8. S355JR 220

Dwuteownik HEB14. S235JR 120

Dwuteownik HEA3. S235JR 140

Dwuteownik HEA9. S235JR 240

Dwuteownik HEB

Dwuteownik HEB

15.

21.

S235JR

S235JR

140

240

Dwuteownik HEA4. S235JR 160

Dwuteownik HEA10. S235JR 260

Dwuteownik HEB

Dwuteownik HEB

16.

22.

S235JR

S235JR

160

260

Dwuteownik HEA5. S235JR  180

Dwuteownik HEA11. S235JR 280

Dwuteownik HEB

Dwuteownik HEB

Dwuteownik IPE

17.

23.

27.

S235JR

S235JR

S235JR

180

280

120

Dwuteownik HEB

Dwuteownik IPE

Dwuteownik IPE

Dwuteownik IPE

19.

25.

29.

30.

S235JR

S235JR

S355JR

S235JR

200

80

140

160

Dwuteownik HEA6. S235JR 200

Dwuteownik HEA12. S235JR 320

Dwuteownik HEB

Dwuteownik HEB

Dwuteownik IPE

18.

24.

28.

S355JR

S235JR

S235JR

180

300

140

Dwuteownik HEB

Dwuteownik IPE

20.

26.

S235JR

S235JR

220

100

NAZWA GATUNEK WYMIAR

DWUTEOWNIKI HUTNICZE

Skład Handlowy
Ul. Poniatowskiego 65

05-220 Zielonka
tel.: (22) 379 77 33



Dwuteownik IPE31. S235JR 180

Dwuteownik IPE37. S235JR 270

Dwuteownik IPE43.  S235JR 100

Dwuteownik IPE32. S235JR 200

Dwuteownik IPE38. S235JR 270

Dwuteownik IPE44. S235JR 120

Dwuteownik IPE33. S355JR 200

Dwuteownik IPE39. S235JR 300

Dwuteownik IPE

Dwuteownik IPN

45.

51.

S235R

S235JR

140

260

Dwuteownik IPE34. S235JR   220

Dwuteownik IPE40. S235JR 330

Dwuteownik IPE

Dwuteownik IPN

46.

52.

 S235JR

S235JR

160

300

Dwuteownik IPE35. S235JR 240

Dwuteownik IPE41. S235JR 450

Dwuteownik IPE

Dwuteownik IPN

47.

53

S235JR

S235JR

180

400

Dwuteownik IPN49. S235JR 220

Dwuteownik IPE36. S355JR 240

Dwuteownik IPE42. S235JR 80

Dwuteownik IPE48. S235JR 200

Dwuteownik IPN50. S235JR 240

NAZWA GATUNEK WYMIAR

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z zm.)
W PRZYPADKU KAŻDORAZOWEGO ZAMÓWIENIA WARUNKI WYMAGAJĄ TELEFONICZNEGO POTWIERDZENIA OFERTY.


